
 

 

UCHWAŁA NR XIX/111/25 

RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały o wyznaczeniu aglomeracji Bojanowo 

Na podstawie art. 87 ust. 1, 4 i 6 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. – Prawo wodne (tekst jednolity  

Dz. U. z 2025 r., poz. 960) Rada Miejska w Bojanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z dokonanym przeglądem aglomeracji Bojanowo zachodzi konieczność wyłączenia 

z obszarów aglomeracji Bojanowo następujących działek: §Obręb Bojanowo: 547/11, 552, 551, 549, 550/3, 

550/4, 550/2, §Obręb Gołaszyn: 825, 826, 827, 828, 832/1, 833, 834, §Obręb Gołaszyn: 815, 1136/9, 1138/12, 

819, §Obręb Gołaszyn: 818/4, 818/3, 818/5, 818/6, 1138/1, 1138/2, 1138/3, 1138/7, 1138/5, 1138/10, 1136/3, 

§Obręb Gołaszyn: 1138/4, 1138/6, 1138/8, 1138/9, 1138/11, 1136/1, 1136/2, 1136/4, 1136/5, 1136/6, 1136/7, 

1136/10, 1136/11. 

§ 2. W uchwale nr XXII/160/20 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 25 września 2020 roku w sprawie 

wyznaczenia aglomeracji Bojanowo wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust.1. otrzymuje brzmienie: „Wyznacza się aglomerację Bojanowo o wartości RLM = 8 599, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały”. 

2. § 2 ust.2. otrzymuje brzmienie: „Obszar aglomeracji Bojanowo wyznacza się na terenie miejscowości: 

Bojanowo, Golina Wielka, Golinka, Gierłachowo, Kawcze, Sowiny, Gościejewice, Wydartowo Pierwsze, 

Tarchalin, Gołaszyn, Trzebosz, Czechnów, Giżyn, Zaborowice, Pakówka – zgodnie z granicami określonymi 

w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.” 

3. Załącznik nr 1 do uchwały nr XXII/160/20 otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 2 do uchwały nr XXII/160/20 otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

Przewodniczący Rady   

(-) Marcin Triebs  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 października 2025 r.

Poz. 6951



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XIX/111/25 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 25 września 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6951



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIX/111/25 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6951



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 6951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 6951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 6951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 6951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 6951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 6951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 6951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 6951



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 6951


		2025-10-07T11:34:28+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




